
DOA-OZ.0025.1. i, Zęzę

1.

2.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie uprawnienia kierowników wojewódzkich jednostek budżetowych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
wieloletnich

Na podstawie § 3 uchwały Nr XI/121/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 
2025-2032, Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§1
Upoważnia się kierowników wojewódzkich jednostek budżetowych, wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały, do zaciągania w 2025 roku zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania tych jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, do wysokości określonej w tym załączniku.
Upoważnia się kierowników wojewódzkich jednostek budżetowych do zaciągania w 2025 
roku zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 
uchwały Nr XI/121/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 
2025-2032 (z późniejszymi zmianami), do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym 
załączniku.

UCHWAŁA Nr .A&.r* 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia


